
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEQUERI 

Centro Cívico Victor Belfort Arantes Filho 
Praça Dr. Potsch nº 123  Centro  Pequeri MG CEP: 36.610-000 

Tel: ( 32 ) 3278-1234   E-mail: pequeri@pequeri.mg.gov.br 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

CONTRATO N°096/2024 

PROCESSO N° 074/2024 

DISPENSA N° 26/2024 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PEQUERI 

 

Partes: Prefeitura Municipal de Pequeri e MV & RF COLCHOES LTDA.  

Logradouro: AV. Barão do Rio Branco    N°: 2281      Bairro: Centro 

Cidade: Juiz de Fora            UF: MG          CEP: 36010-010 

CNPJ: 46.652.569/0001-32 

 

Objeto: Aquisição de camas e colchoes para atender a demanda dos plantonistas da saúde, 

que atuam no serviço de 24 horas, 07 dias por semana e colchoes para atender as 

necessidades da secretaria municipal de assistência social para atender as politicas 

socioassistenciais promovidas pela secretaria. 

Valor Total: R$ 34.763,85 (trinta e quatro mil setecentos e sessenta e três reais e oitenta e 

cinco centavos). 

Vigência: 12 (doze) meses. 

Dotação Orçamentária: 4.4.90.52.00.2.10.00.08.244.0009.2.0077 e 

4.4.90.52.00.2.09.11.10.302.0004.2.0167 

Data da Assinatura: 05/06/2024. 

Atesto e dou fé que publiquei o presente instrumento contratual no mural oficial do 
município, assim como no site oficial em 05/06/2024. 

 

 

 

Laís Ramos Custódio Nassar 

Presidente da Comissão de Licitação 


